



Green Fox Sp. z o.o.  
ul. Rzepakowa 8  
65-012 Zielona Góra  
NIP: 9292077473  
<https://greenfox.com.pl/>

## OPIS PRODUKTU

# Zapiekanka Kurczak Strips 212g


<b>GRUPA TECHNOLOGICZNA</b>	Zapiekanka ze smażoną, pieczoną polędwiczką z piersi z kurczaka w panierce, serem cagliata i gouda oraz cebulą czerwoną, na podpieczonej bagietce. Produkt głęboko mrożony. Gotowy do spożycia po obróbce cieplnej.
<b>WYGLĄD OGÓLNY</b>	Zapiekanka mrożona o kształcie podłużnym, spód stanowi podpieczona bagietka pokryta sosem śmietanowym, kawałkami stripsów z kurczaka, rozdrobnionymi: cebulą czerwoną i serami – gouda i cagliata.
<b>SPOSÓB PAKOWANIA</b>	<b>bezpośrednie</b> – folia transparentna; <b>pośrednie</b> – karton z tektury falistej zaklejony taśmą, etykieta zbiorcza z obowiązującymi informacjami; <b>magazynowo – transportowe</b> – paleta owinięta folią stretch.
<b>STRUKTURA I KONSYSTENCJA</b>	Konsystencja utwardzona przez zamrożenie, po podgrzaniu: bagietka – miękka, chrupiąca; dodatków – niejednolita, charakterystyczna dla użytych składników.
<b>BARWA</b>	Bagietka kremowo-żółta, typowa dla produktu; dodatków – właściwa dla użytych składników.
<b>SMAK I ZAPACH</b>	Smak pikantny, wyczuwalny smak bagietki, sosu śmietanowego, stripsów z kurczaka, cebuli i serów; zapach – zharmonizowany, typowy dla użytych składników.
<b>WYMAGANIA FIZYCZNE</b>	długość 28 - 30 cm szerokość 7,0 – 8,0 cm wysokość 2,5 - 4,5 cm
<b>WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 G PRODUKTU</b>	<b>Wartość średnia</b>
	Wartość energetyczna: 939 kJ/224 kcal Tłuszcz: 8,8 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 3,9 g Węglowodany: 25 g w tym cukry: 1,5 g Białko: 11 g Sól: 1,6 g
<b>SKŁAD PRODUKTU ( W TYM ALERGENY)</b>	<b>Składniki:</b> mąka <b>pszenna</b> , woda, smażone, pieczone polędwiczkę z piersi z kurczaka w panierce (16 %)(smażone, pieczone polędwiczkę z piersi z kurczaka, mąka <b>pszenna</b> , woda, skrobia <b>pszenna</b> , olej rzepakowy, sól, substancje spulchniające: difosforany, węglany sodu; gluten <b>pszenny</b> , naturalne aromaty, przyprawy, maltodekstryna, stabilizator: cytryniany sodu; barwnik: ekstrakt z papryki; błonnik cytrusowy, regulator kwasowości: węglany sodu), śmietana ( <b>śmietanka</b> , skrobia modyfikowana, substancja zagęszczająca: pektyny; kultury bakterii kwasu mlekowego), <b>ser</b> cagliata (7 %), <b>ser</b> gouda (7 %), cebula czerwona (4 %), olej rzepakowy, mieszanka przyprawowa (sól, serwatka (z <b>mleka</b> ), papryka słodka, wzmacniacze smaku: glutaminian monosodowy, 5'-rybonukleotydy disodowe; maltodekstryna, czosnek, aromaty, cebula, oregano, ekstrakt papryki, <b>gorczyca</b> biała, tymianek, imbir, pieprz biały, bazylia), sól, zakwas pszenny (mąka <b>pszenna</b> , kultury starterowe), gluten <b>pszenny</b> , drożdże, serwatka w proszku (z <b>mleka</b> ), skrobie modyfikowane, <b>mleko</b> w proszku odtłuszczone, <b>śmietanka</b> w proszku, sól <b>jęczmienny</b> , ziarno <b>jęczmienia</b> , ekstrakt czosnku, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy. <b>Alergeny:</b> <b>gluten, mleko, gorczyca</b> . Produkt może zawierać <b>soję, seler, jaja, ryby</b> .



Green Fox Sp. z o.o.  
ul. Rzepakowa 8  
65-012 Zielona Góra  
NIP: 9292077473  
<https://greenfox.com.pl/>

## OPIS PRODUKTU

# Zapiekanka Kurczak Strips 212g

<b>PRZEZNACZENIE KONSUMENCKIE</b>	Dla ogółu konsumentów, z wyłączeniem grupy konsumentów uczulonych na zastosowane alergeny /gluten, mleko/. Nie nadaje się do bezpośredniego spożycia w stanie zamrożonym, wymaga obróbki cieplnej przed spożyciem.	
<b>WARUNKI PRZECHOWYWANIA I TRANSPORTU</b>	w temperaturze <b>-6 °C: 1 tydzień</b> w temperaturze <b>-12 °C: 1 miesiąc</b> w temperaturze poniżej <b>-18 °C</b> : do końca daty minimalnej trwałości podanej na etykiecie zbiorczej. Chronić przed rozmrożeniem. Wyrób rozmrożony nie kwalifikuje się do powtórnego zamrożenia.	
<b>TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA</b>	10 miesięcy	
<b>WARUNKI PRZECHOWYWANIA ORAZ WARUNKI UŻYCIA</b>	Rozmrażać w warunkach chłodniczych (temperatura od 0°C do 6°C) przez 8 godzin. Zabronione jest piętrowanie produktu. Wyjąć produkt z opakowania i umieścić w nagrzanym piekarniku do temperatury 220 °C. Piec przez 3-5 minut do uzyskania złocistego koloru, dostosowując czas pieczenia w zależności od rodzaju używanego urządzenia. <b>Ponieważ urządzenia różnią się między sobą, powyższe informacje należy traktować jako wskazówki.</b>	
<b>INFORMACJE LOGISTYCZNE</b>	EAN opakowania jednostkowego EAN opakowania zbiorczego Ilość opakowań jednostkowych w kartonie zbiorczym Ilość kartonów na warstwie Ilość warstw na palecie Ilość kartonów na palecie Ilość opakowań jednostkowych na palecie	5902162011083 5902162011090 20 8 9 72 1440
<b>ZDJĘCIE PRODUKTU</b>	<b>Zapiekanka przed przygotowaniem:</b>  <b>Zapiekanka po przygotowaniu:</b> 